Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на поставку бумаги для офисной

техники для ПАО «Детский мир» (код процедуры 029-

959).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений компании:

 по Лоту 1 (Москва и МО) и Лоту 3 (Ростовская область) – ООО

"БюроШоп",

 по Лоту 2 (Казань) и Лоту 4 (Свердловская область) – ООО «Рекламный

ориентир».

Кроме того, принято решение утвердить резервными поставщиками компании:

 по Лоту 1: ООО «Фикси», ООО «ЮНИКСО», ООО «Комус»;

 по Лоту 2: ООО «Комус», ООО "БюроШоп", ООО «УНИТОРГДОМ»;

 по Лоту 3: ООО «Комус», ООО «УНИТОРГДОМ»;

 по Лоту 4: ООО «Комус», ООО "БюроШоп", ООО «УНИТОРГДОМ».

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                              В.В. Наумова